

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 2151488641

Dodavatel(IČ): 49356089

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a
102 00 Praha 10

Dodavatel(DIČ): CZ49356089
Registrace: oddíl C, vložka 19775
Městský soud v Praze

Bankovní účet: 3133950003/2700

Fakturu vystavil: Provozovna Čáslav
Hejdof 1666
286 01 Čáslav-Čáslav-Nové Mě

Fakturoval: Bohumila Jeřichová
Telefon: 724581852

Odběratel - zasilatelská adresa (Identifikace: 22500262)

Obec Hlízov
Hlízov 164
285 32 Hlízov

Odběratel - sídlo společnosti (Identifikace: 22500262)

Obec Hlízov
Hlízov 164
285 32 Hlízov

Odběratel(IČ): 00640336
Odběratel(DIČ): CZ00640336

Smlouva(interní AVE):
S/100183/05324142/002/2006
Objednávka:
S/100183/05324142/00
Způsob platby: Platební příkaz
Variabilní symbol: 2151488641

Konstantní symbol: 308
Datum vystavení: 08.12.2021
Datum usk. zd. plnění: 30.11.2021
Datum splatnosti: 22.12.2021



Pol.	Materiál - Označení Množství	Cena	za měrnou jednotku	Sazba DPH Cena bez DPH
000040	Svoz separovaného odpadu papír 7 JV	491,83	CZK za 1 JV	15 % 3.442,81
000050	Svoz separovaného odpadu - sklo 2 JV	491,83	CZK za 1 JV	15 % 983,66
000070	Svoz separovaného odpadu plast 1100 I 5 JV	983,67	CZK za 1 JV	15 % 4.918,35
000080	svoz separovaného odpadu plast 120 I 210,0 KS	37,92	CZK za 1 KS	15 % 7.963,20
000081	Svoz směs.komunál. odpadu (SS) 660 JV	24,67	CZK za 1 JV	15 % 16.282,20
000082	svoz hřbitov 2 JV	251,33	CZK za 1 JV	15 % 502,66
000083	Pronájem nádoby 1100 I (ZS) 1 JV	139,17	CZK za 1 JV	21 % 139,17
000090	200301 Směsný komunální odpad 10,382 T	680,00	CZK za 1 T	15 % 7.059,76
000120	poplatek-Využitelný odpad/t (0) 10,382 T	800,00	CZK za 1 T	0 % 8.305,60
000121	Svoz separovaného odpadu - Bioodpad 240 233 JV	85,00	CZK za 1 JV	15 % 19.805,00

Pol.	Materiál - Označení Množství	Cena	za měrnou jednotku	Sazba DPH Cena bez DPH
000122	Svoz separovaného odpadu - Bioodpad 1100 3 JV	461,13	CZK za 1 JV	15 % 1.383,39
000123	Pronájem nádoby 1100 l Bioodpad 3 JV	208,75	CZK za 1 JV	21 % 626,25
Položky celkem				71.412,05
DPH	0,000 %		8.305,60	0,00
DPH	15,000 %		62.341,03	9.351,15
DPH	21,000 %		765,42	160,74
Konečná částka k úhradě CZK				80.923,94

Informujeme Vás, že pokud na základě naší vzájemné spolupráce dochází ke zpracování osobních údajů ze strany Dodavatele (zejména identifikačních a kontaktních údajů Odběratele), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy. Zásady zpracování osobních údajů ve skupině AVE CZ jsou dostupné na adrese <http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju>.